EDITAL Nº 006/2023

   EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária Nº
01/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E O
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS dos cargos de
Atendente de Educação Infantil, Psicólogo (a), Professor (a) de Ensino Religioso e
Professor (a) de Educação Especial constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública Nº 01/2023, nos dias 05.04.2023 e
06.04.2023 cujo recurso deverá ser protocolado junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no
Átrio Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

                    Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 04 de abril de 2023

MARCOS CAZANATTO

Prefeito Municipal

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO DA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA PROVA DE TITULOS

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 Atendente de Educação Infantil

NOME RESULTADO

Adones Junior da Silva Deferida

Genecy Salete Leite  Deferida

Rosieli Zaballa dos Passos  Deferida

Andressa Rodrigues Rech  Deferida

Josiane de Abreu  Deferida

Raquel dos Passos  Deferida

Andriele Regina Silva de Assis Deferida

1.2 Psicólogo (a)

NOME RESULTADO

Thais Piva  Deferida

Tatiana Piana Bertoldo  Deferida

1.3 Professor (a) de Ensino Religioso

NOME RESULTADO PONTUAÇÃO

Rosieli Zaballa dos Passos  Deferida  1,25

1.4 Professor (a) de Educação Especial

NOME RESULTADO PONTUAÇÃO

 Não houve candidato

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve

3. CLASSIFICAÇÃO

3.1 Atendente de Educação Infantil

NOME PONTUAÇÃO

Adones Junior da Silva 2,50

Genecy Salete Leite  2,30

Rosieli Zaballa dos Passos  2,25

Andressa Rodrigues Rech  0,00

Josiane de Abreu  0,00

Raquel dos Passos  0,00

Andriele Regina Silva de Assis 0,00

3.2 Psicólogo (a)

NOME PONTUAÇÃO

Thais Piva  2,80

Tatiana Piana Bertoldo  1,25

3.3 Professor (a) de Ensino Religioso

NOME PONTUAÇÃO

Rosieli Zaballa dos Passos  1,25